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Krosno, dn . 13 września   2010r.

Do wszystkich uczestników postępowania









( www.krosno.med.pl)

NZ/215/87/2010
dotyczy:  przetargu nieograniczonego NZ/215/87/10  na zakup i dostawę obłożeń operacyjnych
Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. Nr.113 poz 759 z póź.      zmianami) Prawo Zamówień Publicznych Wykonawca zwrócił się z następującym zapytaniem do Zamawiającego:

Pytanie 1. Dotyczy pakietu IV

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów operacyjnych trójwarstwowych o gramaturze 74 g/m2:

Poz. 1 . Zestawu do operacji TUR o następującym składzie:1 serweta TUR (wszystko w jednym) o wym. 78/120/150 x 307 cm z otworem kroczowym, osłoną do badania per rectum  i torbą na płyny, posiadająca dodatkowo 2  uchwyty na przewody, 1 serweta na stolik instrumentariuszki 140x190 cm*.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2. Dotyczy pakietu IV

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów operacyjnych trójwarstwowych o gramaturze 74 g/m2:

Poz. 2.Zestawu do  cięcia cesarskiego o następującym składzie: 1 taśma przylepna 8x40cm, 1 serweta na stolik narzędziowy 140x120 cm, 1 prześcieradło dla dziecka 100x105 cm,1 serweta do cięcia cesarskiego 196/249 x 300, torebka na płyny posiadająca wzmocnienie chłonne i otwór  z folią operacyjną wokół brzegów ( 5 cm), 1 serweta na stół do instrumentarium 140x190cm,2 ręczniki wzmacniane do rąk.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3. Dotyczy pakietu IV

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów operacyjnych trójwarstwowych o gramaturze 74 g/m2:

Poz. 4. Zestawu do artroskopii kolana o następującym składzie: 1 serweta na stolik Mayo 77x142,1 osłona na kończynę *, 1 serweta do artroskopii 234x302 z 3  uchwytami na przewody i torbą na płyny, 1 serweta na stół do instrumentarium 140x190cm.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4. Dotyczy pakietu IV

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów operacyjnych trójwarstwowych o gramaturze 74 g/m2:

Poz. 5.Zestawu do operacji stawu biodrowego o następującym składzie: 1 serweta na stolik Mayo*, 2 ręczniki do rąk, 1 przyklejana serweta  z wycięciem 152x213cm, 1 osłona na kończynę *, 1 elastyczny bandaż *, 1 serweta 98x98 cm, 4 taśmy 40x8 cm, 1 serweta z wycięciem  240x304, 1 przyklejana serweta duża183x254 , 1 serweta na stół do instrumentarium 140x191cm.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 5. Dotyczy pakietu IV

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów operacyjnych trójwarstwowych o gramaturze 74 g/m2:

Poz. 6.Zestawu uniwersalnego o następującym składzie: 1 taśma  2,5x15cm, 1 serweta stołu Mayo 75x141cm, 4 ręczniki do rąk , 2 przyklejane serwety boczne 75x98 cm, 1 przyklejana serweta średnia 196x200cm, 1 przyklejana serweta duża 160x260 cm, 1 serweta na stół do instrumentarium 140x190cm.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
*)  w/w elementy będą pakowane osobno i całość w worek zawierający etykietę z nazwą obłożenia
Pytanie  6. Dotyczy pakietu V. 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie poz. 1 i poz. 2 z pakietu nr 5 i utworzenie nowych , odrębnych pakietów nr 5a i 5b.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 7. Dotyczy pakietu V. Czy zamawiający dopuści  w poz. 1 pokrowiec na przewody o wymiarach 13 x 235 cm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8. Pytania dot. pakietu nr IV:

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 zestaw do operacji urologicznych TUR w składzie:
- Serweta do nakrycia stolika instrumentowania z warstwą absorpcyjną (137x190 cm),

- Ręcznik chłonny,

- Serweta do T.U.R. z osłoną na palec (78/150x300 cm), serwety ochronne na nogi, kieszeń do pomiaru płynów ze wzmocnieniem absorpcyjnym (zapobiegającym zsuwaniu się narzędzi), otwór cewnikowy, otwór perinatalny (7,5x7,5 cm)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 9. Pytania dot. pakietu nr IV:

Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 zestaw do cięcia cesarskiego w składzie:
- Serweta do nakrycia stolika instrumentowania z warstwą absorpcyjną (137x190 cm),

- Serweta do nakrycia stolika Mayo z warstwą absorpcyjną (75x141 cm),

- Serweta do operacji cięcia cesarskiego T-kształtna (198/259x307 cm), wzmocnienie (33x38 cm) z otworem w kształcie gruszki  18x18 cm, kieszeń do pomiaru płynów, 3 organizatory przewodów?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9. Pytania dot. pakietu nr IV:

Czy Zamawiający dopuści w poz. 4 zestaw do artroskopii kolana w składzie:
- Serweta do nakrycia stolika instrumentowania z warstwą absorpcyjną (137x190 cm),

- Serweta do nakrycia stolika Mayo z warstwą absorpcyjną (75x141 cm),

- Serweta  (102x150 cm),

- Taśma, Eclipse, 10x50 cm, 2 szt.,

- Ochraniacz na nogę w kształcie skarpety (23x91 cm),

- Serweta do artroskopii T-ksztaltna z kieszenią do pomiaru płynów  (229/290x310 cm), elastyczny otwór średnicy 6 cm, 3 organizatory przewodów?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10. Pytania dot. pakietu nr IV:

Czy Zamawiający dopuści w poz. 5 zestaw do operacji stawu biodrowego w składzie:
- Serweta do nakrycia stolika instrumentowania z warstwą absorpcyjną (137x190 cm),

- Serweta do nakrycia stolika Mayo z warstwą absorpcyjną (75x141 cm),

- Serweta U-kształtna, polietylen, 152x213 cm, wcięcie (15x76 cm) wykończone taśmą samoprzylepną,

- Serweta  (102x150 cm),

- Ochraniacz na nogę w kształcie skarpety (30x122 cm),

- Taśma, SMS,  10x50 cm, 2 szt.,

- Serweta z wcięciem (230x300 cm), wcięcie (10x110 cm), z warstwą absorpcyjną i z taśmą samoprzylepną,

- Serweta górna wykończona taśmą samoprzylepną z warstwą absorpcyjną (183x300 cm), 1 organizator przewodów?
Odpowiedź; Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 11. Pytania dot. pakietu nr IV:

Czy Zamawiający dopuści w poz. 7 zestaw uniwersalny w składzie:
- Serweta do nakrycia stolika instrumentowania z warstwą absorpcyjną (137x190 cm),

- Serweta do nakrycia stolika Mayo z warstwą absorpcyjną (75x141 cm),

- Serwety boczne z warstwą absorpcyjną i taśmą samoprzylepną (75x93 cm),

- Serweta dolna z warstwą absorpcyjną i taśmą samoprzylepną (175x183 cm),

- Serweta górna z warstwą absorpcyjną i taśmą samoprzylepną (152x250 cm)?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12. Pytania dot. pakietu nr VI:
Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego zadania poz. 1, co pozwoli na złożenie ofert większej licznie wykonawców?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 13. Pytania dot. pakietu nr VI:
Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 sterylną serwetę pod pośladki o wymiarach 102 x 112 cm? Oferowany parametr nieznacznie odbiega od wymaganego, podkład spełnia pozostałe wymagania?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14. Pytania dot. pakietu nr VII:
Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 Serwetę do operacji oka  104x142 cm z owalnym otworem (6x4 cm) wykończonym taśmą samoprzylepną?
Odpowiedź: Tak z zachowaniem pozostałych elementów.
Pytanie 15. Pytania dot. pakietu nr VII:
Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 zestaw do cystoskopii w składzie:
- Serweta do nakrycia stolika instrumentowania z warstwą absorpcyjną (137x190 cm),

- Ręcznik chłonny,

- Serweta do cystoskopii (71/203x267 cm), otwór (8x18 cm) z warstwą absorpcyjną, serwety ochronne na nogi i wzmocnienie absorpcyjne (zapobiegające zsuwaniu się narzędzi), 1 organizator przewodów?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 16. Dot. pakietu I:Czy Zamawiający dopuści aby w poz. 7 zaoferowano osłonę na stolik Mayo w rozmiarze 79x145 spełniającą pozostałe wymogi SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 17. Dot. pakietu III: Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z  pakietu nr III pozycji 5  i umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie. Tak skonstruowany pakiet uniemożliwia  naszej firmie – producentowi wysokiej jakości wyrobów jednorazowego użytku przeznaczonych na slaę operacyjną złożenie oferty na dostawy wyrobów określonych w tym pakiecie. Podział pakietu nie narusza zapisów art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a spowoduje większą konkurencyjność, a więc pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie oraz umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 18. Dot. pakietu IV: . Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w poz.. 1 zaoferowano zestaw do operacji urologicznych w składzie:
a) obłożenie do procedur TUR 175x215 cm z sitem, otworami 8 cm i 5cm i osłoną na palec do padania per rectum,

b) ręcznik chłonny 19x25cm,

c) organizator przewodów w rozmiarze 9x18cm,

d) serweta na stolik instrumentariuszki w rozmiarze 150x190cm ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 19. Dot. pakietu IV: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w poz.. 2 zaoferowano zestaw do cięcia cesarskiego w składzie:

a) serweta o wymiarach 180 x 300cm, w części centralnej serwety otwór  wypełniony folią chirurgiczną ,wyposażona w okalający otwór worek z usztywnionym brzegiem przechwytujący płyny posiadający zawór do podłączenia drenu - 1 szt

b) osłona na stolik MAYO 79x145 cm- 1szt

c) ściereczki chłonne 30x40 cm - 4szt

d) taśma samoprzylepna 9x49 cm - 1 szt

e) dwukomorowa kieszeń przylepna na ssak i koagulacje 2x15x40cm- 1 szt,

f) serweta służąca do owinięcia noworodka 80x90 cm- 1szt

g) serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 200 cm - 1szt,

spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
 Pytanie 20. Dot. pakietu IV:   Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w poz. 3 zaoferowano zestaw do artroskopii kolana

a) Sterylna serweta przeznaczona do zabiegu artroskopii kolana o wymiarach 220 x 320cm, , wyposażona w warstwę chłonną i samouszczelniający się płat z neoprenu z otworem 7cm, który szczelnie przylega powyżej kolana dodatkowo serweta zintegrowana jest z workiem przechwytującym płyny, który również posiada samouszczelniający się płat z neoprenu z otworem 6cm.

b) osłona na kończynę 37 x 75cm - 1 szt

c)  taśmy lepne 9 x 49cm do mocowania osłony kończyny- 2 szt. 

d) ręczniki celulozowe 30x40 cm– 2 szt

e) serweta na stolik Mayo  79x145cm – 1 szt

f) osłona na przewody 16x200cm – 1 szt

g) przewód drenażowy o dł. 100cm – 1 szt

f) Całość owinięta w serwetę o wymiarze 150 x 180cm, która służy jako przykrycie stolika,

spełniającego pozostałe wymogi SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Lub zestaw w składzie:

a) obłożenie do artroskopii kolana 230x320cm z elastycznym otworem 7cm zintegrowane z torbą do przechwytywania płynów,

b) osłona na stolik Mayo 79x145cm,

c) 4 ręczniki chłonne 19x25cm,

d) serweta na stolik 150x190cm 

e) 2 taśmy lepne 9x49cm,

f) osłona na kończynę 22x75cm,

g) serweta – owiniecie zestawu w rozmiarze 150x190cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

 Pytanie 21. Dot. pakietu IV: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w poz. 4 zaoferowano zestaw do operacji stawu biodrowego w składzie:

a) osłona na stolik Mayo 79x145 z warstwa chłonna 65x85cm,

b) 4 ręczniki chłonne 15x25cm,

c) Serweta  dwuwarstwowa 75x90cm,

d) Serweta 150x190cm,

e) Osłona na kończynę 32x120cm,

f) 2 taśmy lepne w rozmiarze 9x49cm,

g) Serweta w rozmiarze 200x260cm z wycięciem w kształcie litery U 7x102cm,

h) Serweta z taśma lepna 300x175cm,

i) Serweta na stolik instrumentariuszki 150x190cm?
Lub zestaw w składzie:

a) osłona na stolik Mayo 79x145 z warstwa chłonna 65x85cm,

b) 4 ręczniki chłonne 15x25cm,

c) 2 tasmy 9x49cm

d) bandaż elastyczny

e) Osłona na kończynę 32x120cm

f) 2 Serwety  z taśmą lepna  75x90cm

g) Serweta z taśma lepna 175x175cm

h) Serweta w rozmiarze 200x260cm z wycięciem w kształcie litery U 20x102cm

i) serweta z taśmą lepna 240x175cm

j) Serweta na stolik instrumentariuszki 150x190cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 22. Dot. pakietu IV: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w poz. 5 zaoferowano zestaw, w którym osłona na stolik Mayo ma wymiar 79x145cm a serweta średnia ma wymiar 175x175cm, spełniającego pozostałe wymogi SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 23. Dot. pakietu IV. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w poz. 3 zaoferowano osłonę na kończynę w rozmiarze 53x118cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie24. Dot. pakietu  VII. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w poz. 2 zaoferowano zestaw do cystoskopii w składzie:

a) Sterylna serweta do zabiegu cystoskopii o wymiarach 75 x 175cm, posiadająca w części środkowej otwór na pracie 5 x 7cm, jak też osłonę o średnicy 3,5cm na palec do badania per rectum. Dookoła otworów warstwa chłonna 35 x 45cm.

b) dwie osłony na kończyny o wym. 53x118cm mocowane taśmami lepnymi.

c) Całość owinięta w serwetę 100 x 150cm, która może służyć, jako przykrycie stolika?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Lub zestaw w składzie:

a) Sterylna serweta do zabiegu cystoskopii o wymiarach 75 x 175cm z otworem 9x15cm, 

b) dwie osłony na kończyny o wym. 75x120cm mocowane taśmami lepnymi.

c) Całość owinięta w serwetę 150 x 190cm, która może służyć, jako przykrycie stolika?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 25. Dot. Pakiet II, Poz. 1 – Czy można zaoferować fartuch z mankietami z dzianiny   poliestrowej wykonany z pełnobarierowej włókniny typu SMMS o gramaturze 40g/m2. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 26. Dot. Pakiet II, Poz. 2 - Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania fartucha sterylnego ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie 27. Dot. Pakiet II, Poz. 3 – Prosimy o dopuszczenie do złożenia oferty na serwetę posiadającą

otwór o średnicy 7 cm.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

 Pytanie 28. Dot. Pakiet II,  Poz. 4, 5, 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na  serwety 

 wykonane z dwuwarstwowej włókniny polipropylenowo-polietylenowej o gramaturze 54g/m2.  Oferowane przez nas serwety spełniają wymogi normy  EN 13795 1-3 obowiązującej w stosunku do produktów barierowych 

stosowanych na bloku operacyjnym . W/wym. norma nie reguluje gramatury  obłożeń, ponieważ jest ona jedynie indywidualną cechą włókniny, z której wykonane jest obłożenie, w związku z czym występują w tym zakresie różnice pomiędzy poszczególnymi producentami i bezzasadne jest wymaganie parametrów  cechujących produkt któregoś z nich. 
Odpowiedź: Norma EN 13759 1-3 określa wymagania  minimalne  jakie musi spełniać  obłożenie operacyjne serwety, fartuchy. Zamawiający  ma prawo określić własne wymagania odnośnie parametrów użytkowych.
Pytanie 29. Dot. Pakiet II, Poz. 4 i 6 -  Czy można zaoferować serwety w rozmiarach 50x50cm lub 45x75cm ?

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 30. Dot. Pakiet III , Poz. 5 – Prosimy o wyłączenie pozycji z całości pakietu  do odrębnego przedmiotu zamówienia ? Podział taki umożliwi wzięcie udziału w  postępowaniu większej liczbie wykonawców, podniesie konkurencyjność postępowania i umożliwi Państwu wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 31. Dot. Pakiet III , Poz. 6 – Czy można zaoferować maski w pakowane w opakowania po 50 sztuk ?
Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

 Pytanie 32. Dot. Pakiet IV, Poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazą zgodę na zaoferowanie zestawu obłożeń wykonanego z włókniny 3-warstwowej o składzie:  włóknina polipropylenowa, folia polietylenowa i włóknina wiskozowa o gramaturze 74g/m2  posiadające warstwę chłonną na całej powierzchni.  Oferowane przez nas obłożenia spełniają wymogi normy EN 13795 1-3  oraz składają się z następujących elementów :

[image: image2.emf]
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 33. Dot. Pakiet IV ,Poz. 2 i 4 – Prosimy o dopuszczenie do złożenia oferty na zestawy wykonane z  2-warstwowej włókniny polipropylenowo-polietylenowej o gramaturze 55g/m2 o następujących składach i rozmiarach :

[image: image3.emf]
Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

[image: image4.emf]
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 33. Dot. Pakiet IV ,Poz. 5 i 7 - Prosimy o dopuszczenie do złożenia oferty na zestawy wykonane

z  2-warstwowej włókniny polipropylenowo-polietylenowej o gramaturze 55g/m2 z dodatkową warstwą chłonną w obszarach krytycznych ( gramatura obszarów wzmocnionych – 110g/m2) o następujących składach i rozmiarach :

[image: image5.emf]
Odpowiedź; Zamawiający nie wyraża zgody.

[image: image6.emf]
Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 34. Dot. Pakiet VII , Poz. 1 i 2  - Czy Zamawiający wyrażą zgodę na zaoferowanie zestawów obłożeń wykonanych  z włókniny 3-warstwowej o składzie:  włóknina polipropylenowa, folia polietylenowa i włóknina wiskozowa o gramaturze 74g/m2 o następującym składzie i rozmiarach :
[image: image7.emf]      

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody.


Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 34. Dot. Pakiet IX, Czy można zaoferować śliniaki w opakowaniach po 150 sztuk z odpowiednim 
           przeliczeniem zamawianych ilości opakowań ?
Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 35. Dot. Pakiet IX,  Prosimy o wyjaśnienie , czy zamawiane fartuchy, serwety operacyjne i zestawy

obłożeń winny spełniać wymogi normy EN 13795 1-3 i czy fakt spełniania tych wymogów należy potwierdzić stosowanym dokumentem dołączonym do oferty.

Odpowiedź: Norma EN 13759 1-3 określa wymagania  minimalne  jakie musi spełniać  obłożenie operacyjne serwety, fartuchy. Zamawiający  ma prawo określić własne wymagania odnośnie parametrów użytkowych. Fakt spełniania tych warunków  musi być potwierdzony stosownymi dokumentami dołączonymi do oferty.
Pytanie 36.dot. pakietu II poz.1-3. Czy Zamawiający dopuści wyrób pakowany w opakowanie foliowe?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 37. Dot. pakietu III, poz. 2. Czy Zamawiający  dopuści czepek chirurgiczny męski  wykonany z przewiewnej włókniny z tyłu wiązany na troki?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 38. Dot. pakietu III, poz. 6. Czy Zamawiający dopuści maskę pakowaną po 50 sztuk z przeliczeniem  zamawianych  ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem






